
Projekt 
 
z dnia  14 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej,ustalenia przedmiotu jej 
działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz §16 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Kłodawa przyjętego Uchwałą Nr XL/250/2013r. Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2013r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z dnia 15 kwietnia 2013r., poz. 2895) Rada 
Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kłodawie radnego Sebastiana 
Michalaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA2BDC4-1E02-4CFC-94F0-5895D7DD1D7E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego wybranego w okręgu wyborczym Nr 7 do Rady Miejskiej 
w Kłodawie, w dniu 15 września 2024r. odbyły się ponowne wybory do Rady Miejskiej w Kłodawie.Mandat 
uzyskał radny Sebastian Michalak, który w dniu 24 października 2024r. na VII sesji złożył ślubowanie. Po 
przeprowadzonym głosowaniu radny został wskazany do Komisji Mieszkaniowej. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA2BDC4-1E02-4CFC-94F0-5895D7DD1D7E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


